
UCHWAŁA NR XL/281/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi w Łochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w zw. z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zm.), Rada Miejska w Łochowie uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Nadaje się placowi usytuowanemu w Łochowie przy ulicy Aleja Łochowska, oznaczonemu 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 2052/59 będąca własnością Skarbu Państwa  
i w użytkowaniu wieczystym Gminy Łochów, nazwę: Plac imienia Marszałka Józefa Piłsudskiego.  

2. Położenie placu, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F834A4-491A-407C-B920-A6FCE9530163. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


